
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/376/2023 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 626 313,80 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 626 313,80 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. W paragrafie 6 uchwały Nr LXIII/370/2023 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 27 października tekst 

„dochody majątkowe 6 355 480,80 zł, dochody bieżące 17 566 364,36 zł”  zastępuje się tekstem „dochody 

majątkowe 6 360 730,80 zł, dochody bieżące 17 561 114,36 zł”. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  23 330 227,54 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 5 574 810,00 zł, 

– dochody bieżące 17 755 417,54 zł,  

-  wydatki ogółem 28 118 413,15 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 8 439 532,97 zł, 

– wydatki bieżące 19 678 880,18 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6376



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6376



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIV/376/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 336 300,00 2 000,00 338 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 336 300,00 2 000,00 338 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 267 115,00 2 000,00 269 115,00 

 70095  Pozostała działalność 111 515,00 2 000,00 113 515,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
17 500,00 2 000,00 19 500,00 

750   Administracja publiczna 101 501,35 2 377,00 103 878,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 050,35 2 377,00 62 427,35 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
60 043,00 2 377,00 62 420,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 243 480,00 2 800,00 3 246 280,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 138 200,00 2 800,00 1 141 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 102 000,00 2 000,00 104 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6376



 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 100,00 300,00 1 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 500,00 8 500,00 

758   Różne rozliczenia 9 821 623,95 150 300,00 9 971 923,95 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 665 781,95 100 000,00 1 765 781,95 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 665 781,95 100 000,00 1 765 781,95 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 89 258,00 50 300,00 139 558,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 50 000,00 110 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 300,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 324 114,00 30,00 324 144,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 134,00 30,00 3 164,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 34,00 30,00 64,00 

851   Ochrona zdrowia 58 244,00 100,00 58 344,00 

 85195  Pozostała działalność 44,00 100,00 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
44,00 100,00 144,00 

926   Kultura fizyczna 785 920,80 -785 920,80 0,00 

 92695  Pozostała działalność 785 920,80 -785 920,80 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 785 920,80 -785 920,80 0,00 

Razem: 23 956 541,34 -626 313,80 23 330 227,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6376



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIV/376/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 529 660,00 5 000,00 534 660,00 

 40002  Dostarczanie wody 529 660,00 5 000,00 534 660,00 

  4260 Zakup energii 170 000,00 5 000,00 175 000,00 

600   Transport i łączność 6 510 226,25 92 250,00 6 602 476,25 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 437 650,00 92 250,00 3 529 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 000,00 92 250,00 731 250,00 

750   Administracja publiczna 5 099 589,93 53 257,00 5 152 846,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 043,00 2 377,00 62 420,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 241,14 2 029,89 51 271,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 424,86 347,11 8 771,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 759 146,93 880,00 3 760 026,93 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 880,00 9 880,00 

 75095  Pozostała działalność 970 500,00 50 000,00 1 020 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913 000,00 50 000,00 963 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 656 296,57 7 000,00 8 663 296,57 

 80101  Szkoły podstawowe 5 835 534,47 -2 800,00 5 832 734,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 777,10 -200,00 364 577,10 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 400,00 -2 600,00 8 800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 302 035,74 -2 600,00 299 435,74 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 875,00 -2 600,00 8 275,00 

 80104  Przedszkola 631 345,95 -4 000,00 627 345,95 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 570 000,00 -4 000,00 566 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6376



 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 223 643,82 5 400,00 229 043,82 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 5 400,00 6 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 229 089,65 7 000,00 236 089,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 227 371,97 7 000,00 234 371,97 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 
100 000,00 4 000,00 104 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 4 000,00 104 000,00 

851   Ochrona zdrowia 98 737,41 100,00 98 837,41 

 85195  Pozostała działalność 44,00 100,00 144,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44,00 100,00 144,00 

926   Kultura fizyczna 886 520,80 -783 920,80 102 600,00 

 92695  Pozostała działalność 886 520,80 -783 920,80 102 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 2 000,00 29 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 785 920,80 -785 920,80 0,00 

Razem: 28 744 726,95 -626 313,80 28 118 413,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6376



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIV/376/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 607 500,00 92 250,00 5 699 750,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 925 900,00 92 250,00 3 018 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 000,00 92 250,00 731 250,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Lesiopole - Piwaki 0,00 24 600,00 24 600,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Ogrodzona - Huta 0,00 18 450,00 18 450,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Ogrodzona - Lesiopole 0,00 24 600,00 24 600,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Bęczkowice 0,00 12 300,00 12 300,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Trzepnica Kolonia 0,00 12 300,00 12 300,00 

926   Kultura fizyczna 812 920,80 - 783 920,80 29 000,00 

 92695  Pozostała działalność 812 920,80 - 783 920,80 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 2 000,00 29 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Trzepnica - Kolonia 27 000,00 2 000,00 29 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 785 920,80 - 785 920,80 0,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Trzepnica - Kolonia 785 920,80 - 785 920,80 0,00 

Razem 8 954 570,70 - 691 670,80 8 262 899,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6376



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/376/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75020 2320 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie 

realizacji zadania, dowóz osób niepełnosprawnych do warsztatów 

terapii zajęciowej 

2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80104 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych na wypłatę nagrody 

specjalnej dla nauczyciela 1 345,95 0,00 1 345,95 

801 80104 2540 

Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka 

Puchatka" w Trzepnicy 570 000,00 -4 000,00 

566 000,00 

801 80149 2540 

Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka 

Puchatka" w Trzepnicy 100 000,00 4 000,00 

104 000,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich 

z siedzibą w Ogrodzonej 205 500,00 0,00 205 500,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, 

udzielana w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działanosć pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 889 345,95 0,00 889 345,95 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6376


		2024-08-13T13:29:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




